
01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 1/14

Edição nº 543 - Sexta-feira, 01 de Setembro de 2023 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 01/09/2023 2 à 2

RESULTADO DOS RECURSOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008-2023 3 à 4

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008-2023 5 à 7

PORTARIA Nº 549/2023 8 à 10

PORTARIA Nº 550/2023 11 à 11

PORTARIA Nº 551/2023 12 à 11

PORTARIA Nº 552/2023 12 à 12

Termo de Autorização dia 29/08/2023 13 à 13

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 2/14

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 01/09/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de Setembro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. TERCEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 137/2022, MMR SERVIÇOS MÉDICOS E GESTÃO EM SAÚDE LTDA EPP, CNPJ 38.247.511/0001-85,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE PRONTO ATENDIMENTO, EM REGIME DE
PLANTÃO DE 12 (DOZE) HORA ININTERRUPTAS, PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. DATA: 26/07/2023. - BASE LEGAL: PE 054/2022



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 3/14

RESULTADO DOS RECURSOS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 008-2023

Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de
Setembro de 2023



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 4/14



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 5/14

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
008-2023

Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de Setembro
de 2023



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 6/14



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 7/14



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 8/14

PORTARIA Nº 549/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de Setembro de 2023



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 9/14



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 10/14



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 11/14

PORTARIA Nº 550/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de Setembro de 2023



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 12/14

PORTARIA Nº 551/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de Setembro de 2023



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 13/14

PORTARIA Nº 552/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de Setembro de 2023



01/09/2023, 14:38 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 543/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13087 14/14

Termo de Autorização dia 29/08/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 543, 1 de Setembro de 2023

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 151/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 245/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para “Aquisição de Talha Manual para montagem e desmontagem do palco, para atender a Secretaria de
Turismo e Cultura do município de Araçoiaba da Serra/SP” da empresa REAL BIRIGUI COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
sob o CNPJ 04.234.082/0001-90, perfazendo um valor total de R$ 673,00. Araçoiaba da Serra, 29/08/2023. José Carlos de Quevedo
Junior. Prefeito.


